БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
453678,  Баш7ортостан Республика3ы,

Байма7 районы, Таулы7ай ауылы ,

З.  В2лиди  урамы, 17
тел - 4-77-43
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453678, Республика Башкортостан,

Баймакский район, с.Тавлыкаево,

улица З. Валиди , 17

тел - 4-77-43

КАРАР

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

«02 » ноябрь  2015 й.

      « 02» ноября  2015г.

№  72
О внесении изменений в доходную часть бюджета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
        На основании решения Совета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 18 от 02.11.2015г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет  № 154 от 22 декабря 2014 г.  «О бюджете сельского поселения Тавлыкаевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация сельского поселения  Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
постановляет:
1. перемещение земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений,  на земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений ,  согласно приложения.

Глава сельского поселения

Тавлыкаевский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                            М.С.Сагадатова

Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Тавлыкаевский

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

№ 72    от «02»  ноября  2015 г. «О внесении изменений в расходную часть бюджета сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

Изменения, вносимые в расходную часть бюджета

учреждения на 2015 год.

	Наименование КБК
	Всего

(тыс. руб.)

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

1060603310   0000  110

	-280,0

	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

1060604310   0000  110

	280,0

	Итого:
	0,0